DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EMPREENDE MAIS MULHER
NO DISTRITO FEDERAL: CAPACITAR COMO ATO DE EMPODERAR MULHERES. de
autoria de FLAVIA CRISTINA RODRIGUES DE PAIVA, FERNANDO DO CARMO ALVES,
RAPHAEL HENRIQUE LOBATO DE ASSUMPÇÃO, CRISTIANI SOEIRO VIEIRA PORTES,
ANA CLARA LIMA RODRIGUES, HELOIZE DA CUNHA CHARRET, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35776

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35776